

# Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 22 21 85

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Lars Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mimosevej Holding ApS Mimosevej 15 3660 Stenløse  CVR-nr.: 34 22 21 85 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen, Adm.direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	3L Entreprise, A/S, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.601 kr. mod -11.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.336 kr. mod 1.439.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.601</b>	<b>-11.506</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.601</b>	<b>-11.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.299	1.508.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.754	-89.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.944</b>	<b>1.406.959</b>
Skat af årets resultat	7.392	32.472
<b>Årets resultat</b>	<b>351.336</b>	<b>1.439.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-958.701	173.370
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.195.637	1.153.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.336</b>	<b>1.439.431</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.640.986	4.599.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.640.986	4.599.687
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.640.986</b>	<b>4.599.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.281.830	387.860
Tilgodehavender i alt	1.281.830	387.860
Likvide beholdninger	117.832	83.562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.399.662</b>	<b>471.422</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.040.648</b>	<b>5.071.109</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.986	1.599.687
Overført resultat	1.670.606	474.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.505.992</b>	<b>2.267.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	886.578	355.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	886.578	355.388
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.136.263
Selskabsskat	355.388	0
Anden gæld	1.292.690	1.311.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.078	2.448.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.534.656</b>	<b>2.803.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.040.648</b>	<b>5.071.109</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	80.000	1.426.317	-678.092	0	828.225
Resultatandel	<u>0</u>	<u>173.370</u>	<u>1.153.061</u>	<u>113.000</u>	<u>1.439.431</u>
Egenkapital 1. maj					
2021	80.000	1.599.687	474.969	113.000	2.267.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-958.701</u>	<u>1.195.637</u>	<u>114.400</u>	<u>351.336</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>640.986</u></b>	<b><u>1.670.606</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>2.505.992</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.754</u>	<u>89.782</u>
	<b>36.754</b>	<b>89.782</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Opskrivninger 1. maj	1.599.687	1.253.940
Udbytte	-1.350.000	-1.162.500
Andel af årets resultat	<u>391.299</u>	<u>1.508.247</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>640.986</b>	<b>1.599.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>3.640.986</b>	<b>4.599.687</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mimosevej Holding ApS
3L Entreprise, Furesø	100 %	<u>3.640.986</u>	<u>391.299</u>	<u>3.078.413</u>
		<b>3.640.986</b>	<b>391.299</b>	<b>3.078.413</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	1.136.263
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.136.263</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 849 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 187 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162962575253

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-31 14:03:09 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-31 14:31:50 UTC

NEM ID 

## Lars Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162962575253

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-10-31 14:35:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5WFU-38GK2-IX81V-JIUSV-8GOT8-D40GT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>